样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，
ABB （中国）有限公司拥有最终解释权。 1S
X
F
6
10
0
14

带总控开关
线长 183cm 175cm 183cm 175cm
中文名称 型号 订货号
三位五孔带总控开关 10A - 白色 AF609 10224970
三位五孔带总控开关 10A - 黑色 AF609-885 10224971
三位五孔带总控开关 10A - 朝霞金 AF609-PG 10224972
五位五孔带总控开关带灯 10A - 白色 AF606 10224957
五位五孔带总控开关带灯 10A - 黑色 AF606-885 10224958
五位五孔带总控开关带灯 10A - 朝霞金 AF606-PG 10224959
三位五孔 3USB（3A 输出）带总控开关带灯 10A - 白色 AF607 10224960
三位五孔 3USB（3A 输出）带总控开关带灯 10A - 黑色 AF607-885 10224961
三位五孔 3USB（3A 输出）带总控开关带灯 10A - 朝霞金 AF607-PG 10224962
六位五孔 3USB（3A 输出）带总控开关带灯 10A - 白色 AF608 10224963
六位五孔 3USB（3A 输出）带总控开关带灯 10A - 黑色 AF608-885 10224964
六位五孔 3USB（3A 输出）带总控开关带灯 10A - 朝霞金 AF608-PG 10224965
A B B  排 插系 列产品 11A B B  排 插系 列产品
—
产品参数